1

THÔNG BÁO THÁNG 10

Kính gửi: Quý cổ đông và nhà đầu tư

Công ty cổ phần Điện lực Dầu khí Nhơn Trạch 2 (NT2) trân trọng thông báo đến

quý cổ đông và nhà đầu tư kết quả thực hiện tháng 09/2024 và kế hoạch sản xuất

kinh doanh tháng 10/2024 như sau:

1.   Kết quả sản xuất kinh doanh tháng 09/2024

1.1  Kết quả sản xuất điện tháng 09/2024

- Sản lượng điện tháng 09/2024 đạt 266,91 triệu kWh.

- Doanh thu bán điện tháng 09/2024 đạt 629 tỷ đồng.

- Giá khí bình quân thực tế tháng 09/2024 là 9,59 USD/Tr.BTU.

1.2 Các sự kiện chính trong tháng 09/2024

- Ngày 05/09, tham gia hoạt động hưởng ứng “Ngày toàn dân phòng cháy và chữa

cháy” năm 2024.

- Ngày 9/9, công bố thông tin danh sách cổ đông lớn, cổ đông nhà nước, cổ đông

chiến lược.

- Ngày 13/9, ủng hộ đồng bào miền Bắc ảnh hưởng bão Yagi.

2. Kế hoạch sản xuất kinh doanh tháng 10/2024

2.1   Sản xuất điện tháng 10/2024

- Tính đến hết ngày 13/10/2024 đã sản xuất được 81 triệu kWh. Ước sản lượng

điện tháng 10/2024 đạt 172,69 triệu kWh.

-  Sản lượng điện lũy kế từ khi phát điện thương mại đến hết ngày 13/10/2024 là

56.664 triệu kWh.

2.2 Sự kiện trong tháng 10/2024

- Ngày 11/10, hoàn thành cập nhật hồ sơ giải thưởng Top 500 Doanh nghiệp lớn

nhất Việt Nam năm 2024.

- Ngày 16/10, kỷ niệm 13 năm vận hành thương mại NMĐ Nhơn Trạch 2.

- Từ ngày 15/10-18/10, khám phát hiện bệnh nghề nghiệp cho CBCNV công ty

năm 2024.

CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐIỆN LỰC DẦU KHÍ NHƠN TRẠCH 2

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /CPNT2 – KHTH

    Nhơn Trạch, ngày     tháng 10 năm 2024

Số văn bản: 1060/CPNT2-KHTH
Ngày ban hành: 15/10/2024
Số văn bản: 1060/CPNT2-KHTH
Ngày ban hành: 15/10/2024

2

- Từ ngày 16/10-18/10, công bố Báo cáo tài chính Quý III/2024.

- Ngày 25/10, họp Hội đồng quản trị.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT.HĐQT (để b/c);

- GĐ (để b/c);

- TBKS (để b/c);

- Phòng TM-TTĐ;

- Lưu VT, KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Quyền

Số văn bản: 1060/CPNT2-KHTH
Ngày ban hành: 15/10/2024
Số văn bản: 1060/CPNT2-KHTH
Ngày ban hành: 15/10/2024

1

 PETROVIETNAM POWER NHON TRACH 2 JOINT STOCK COMPANY

(NT2)

                                                                                      Dong Nai, October          2024

MONTHLY BUSINESS NOTICE

(October of 2024)

We are pleased to update to our esteemed shareholders and potential investors for our

actual business performance in september 2024, as well as our business plan in october

2024 as follows:

1. Business performance result in september of 2024

1.1 Commercial power production:

- Commercial electricity output in september 2024 reached 266.91 million kWh.

- Electricity sales revenue in september 2024 reached 629 billion VND.

- Average gas price in september 2024 was set at 9.59 US dollas /million BTU.

1.2 Main activitiess in september of 2024:

- September 05th, join in activities to respond to the "Day of all people for fire

prevention and fighting" in 2024.

- September 09th, reporting the list of major shareholders, state shareholders and

strategic shareholders.

- September 13th, donating to help people in the North affected by typhoon Yagi.

2. Business plan in october, 2024

2.1 Commercial power production in october, 2024

The end of october 13th, NT2 has generated 81 million kilowatt – hours. NT2

estimates commercial electricity output of october 2024 at 172.69 million kilowatt-

hours.

- Accumulated electricity output from commercial power generation date to 13th

october, 2024 was 56,664 million kWh.

2.2 Main activities of NT2 in october, 2024

- October 11th, completed the documents of the Top 500 biggest enterprises of

VietNam in 2024

- October 16th, celebrating 13 years of commercial operation of Nhon Trach 2 power

plant.

- From october 15th  to october 18th, examination to detect occupational diseases for

NT2 employees in 2024.

Số văn bản: 1060/CPNT2-KHTH
Ngày ban hành: 15/10/2024
Số văn bản: 1060/CPNT2-KHTH
Ngày ban hành: 15/10/2024

2

- October 25th, meeting of Board of Directors.

                                                       ON BEHALF OF DIRECTOR

                                Nguyen Van Quyen

Số văn bản: 1060/CPNT2-KHTH
Ngày ban hành: 15/10/2024
Số văn bản: 1060/CPNT2-KHTH
Ngày ban hành: 15/10/2024